

خبر

شکست جوانان فوتبال ایران برابر آرژانتین

تیم فوتبال جوانان ایران در رقابت‌های چهارجانبه روسیه برابر آرژانتین با نتیجه ۴ بر ۲ شکست را پذیرفت. دیدار تیم‌های فوتبال جوانان ایران و آرژانتین در شهر سن‌پترزبورگ برگزار شد و شاکردان سیروس پورموسوی، سرمربی تیم جوانان ایران، با نتیجه ۴ بر ۲ شکست را پذیرفتند. آریا بزرگو و رضا محرمی گلزنان ایران در این دیدار بودند. ایسن رقابت در ۱۵ دقیقه ابتدایی زیر بارش شدید باران برگزار شد و در دقیقه ۱۴ آریا بزرگو در یک ضدمحله غافلگیرکننده تیم ایران را به گل رساند. در دقیقه ۳۴ تیم آرژانتین از موقعیت ضربه پنالتی استفاده کرد و بازی به تساوی رسید. در نیمه دوم جوانان ایران با وجود اینکه صاحب موقعیت بودند، نتوانستند از فرصت‌های خود استفاده کنند و روی ضدمحله در دقیق ۸۴، ۷۸ و ۸۸ سه گل از حریف دریافت کردند. در اواخر وقت‌های قانونی مسابقه، رضا محرمی دروازه تیم آرژانتین را باز کرد تا تیم ایران با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب حریف شود. تیم فوتبال جوانان ایران در نخستین دیدار خود برابر روسیه با نتیجه ۲ بر یک مغلوب شده بود و در دومین دیدار تیم ارمنستان را با دو گل از پیش‌رو برداشت. تیم‌های جوانان ایران، آرژانتین، روسیه و ارمنستان تیم‌های حاضر در این رقابت‌های چهارجانبه هستند.

طلب ۶میلیون دلاری فدراسیون فوتبال از فیفا

● درحالی‌که فدراسیون فوتبال ایران با مشکلات مالی روبه‌رو است، شش میلیون دلار از پول فدراسیون نیز در اختیار قرار دارد و فعلا امکان انتقال این پول به کشور وجود ندارد. در همین زمینه مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «در کنگره فیفا در پاریس با خانم فاطیما و مسئول مالی فیفا جلسه داشتیم که گفت مشکلاتی داریم که هنوز رفع نشده است. ما شش میلیون دلار طلبکار هستیم و با این پول فدراسیون فوتبال بدهی نخواهد داشت. واقعا الان مشکل داریم. امیدوارم دولت در این زمینه کاری انجام دهد».

کنج‌زاده، فاتح فینال تمام‌ایرانی پایان کار ایران با ۷ مدال

● تیم ملی کاراته ایران با کسب هفت مدال طلا، نقره و برنز به کار خود در رقابت‌های لیگ جهانی در چین خاتمه داد. به گزارش مهر، چهارمین مرحله از رقابت‌های لیگ جهانی موسوم به کاراته وان که از روز جمعه ۱۷ خرداد با حضور ۵۴۳ کاراته‌کا از ۷۶ کشور در شانگهای آغاز شده بود، با کسب یک مدال طلا از سوی سجاد کنج‌زاده، سه مدال نقره سیدعلی کریمی، بهمن سنگری و صالح ابادری و چهار مدال برنز مجید حسن‌نیا، طراوت خاکسار، مهدی خدابخش و حمیده عباسعلی به پایان رسید. در مبارزه پایانی وزن منفی ۶۷ کیلوگرم، سیدعلی کریمی در بیکار با «آن درس مادیرا» از ونزولا، بعد از تساوی، بازنده شد و به نشان نقره بسنده کرد. بهمن عسگری در دیدار نهایی وزن منفی ۷۵ کیلوگرم در بیکار با «داستونیک اوتوبالایف» از ازبکستان، با اخطار بازنده و دومین مدال نقره تیم کشورمان را به خود اختصاص داد. در دیدار تمام‌ایرانی در مبارزه باپانیی وزن مثبت ۸۴ کیلوگرم، سجاد کنج‌زاده و صالح ابادری روی تاتامی رفتند که در نهایت این کنج‌زاده بود که پس از تساوی با راری داوران به برتری دست یافت و تنها نشان طلای تیم کشورمان در این دوره را به خود اختصاص داد.
دبلیج‌الله پورشیب، مهدی قراریزاده، تیم کاتای بانوان (التاقتی‌پور، نجمه قاضی‌زاده و شادی جعفری‌زاده) علی‌صفر آسپاری، امیر مهدیزاده، امیررضا میزایی، فاطمه صادقی و سارا بهمنیار هم از دور مسابقات حذف شدند.

مجیدی در یک قدمی هدایت تیم امید

● فرهاد مجیدی در یک‌قدمی هدایت تیم امید ایران قرار دارد. به گزارش وب‌سایت نود، بعد از کنارگذاشتن ژانکو کرانچار از هدایت تیم امید، یحیی گل‌محمدی گزینه اول فدراسیون فوتبال برای سرمربیگری این تیم بود. با تمدید دوساله قرارداد یحیی با باشگاه پدیده، فدراسیون فوتبال کارا را برای انتخاب گزینه‌های بعدی آغاز کرد و این روزها صحبت از حضور فرهاد مجیدی در تیم امید است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، ضمن تأیید مذاکره با مجیدی می‌گوید: «به آقای فرهاد مجیدی نزدیک شده‌ایم. دوستان صحبت داشتند و من هم با او صحبت کردم. گفتند صبر کنیم تا امروز و فردا نتیجه مشخص شود. نمی‌خواهم غیرشفاف بگویم، با او صحبت شده و به سیستم ما نزدیک شده است».

حکم بازداشت رئیس فدراسیون افغانستان صادر شد

● داستانی افغانستان ساعاتی قبل حکم بازداشت رئیس سابق فدراسیون افغانستان را صادر کرد. به گزارش «ورزش سه»، فیفا، کرم‌الدین کریم را به جرم تجاوز به پنج دختر فوتبالیست یک میلیون فرانک سوئیس جریمه و همچنین در حکمی، او را برای همیشه از انجام فعالیت‌های فوتبالی و ورزشی محروم کرد. بازداشت به همین خبر، داستانی افغانستان حکم بازداشت رئیس سابق فدراسیون فوتبال افغانستان را صادر کرد تا اوضاع برای کرم‌الدین کریم سخت‌تر شود.



مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، روز گذشته در بازگشت از سفر پاریس، کنفرانسی خبری ترتیب داد تا در آن درباره مشکلات به‌وجودآمده درباره بازی فینال جام حذفی توضیحاتی دهد؛ البته او نه‌تنها درباره این موضوع بلکه در خصوص سایر موارد پیش‌آمده در حوزه فوتبال نیز صحبت کرد؛ از تیم ملی گرفته تا مباحث مربوط به دآوری و کارلوس کی‌روش. تاج که به خاطر مشکلات به‌وجودآمده برای برگزاری فینال جام حذفی حساسی تحت فشار بود، سعی کرد در این گفت‌وگو تسویه‌حسابی هم با قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس، کرده و از دخالت‌های بی‌جای او در فوتبال انتقاد کند. این‌طور شد که یکی از مهم‌ترین کلیدواژه‌های رئیس فدراسیون فوتبال ایران در کنفرانس خبری، «دولت» بود. تاج در کنفرانس خبری خود ۲۲ بار از کلمه «دولت» استفاده کرد تا نشان دهد چقدر پیش از برگزاری این کنفرانس به صحبت‌هایش درباره نقش دولت در امور فدراسیون فوتبال فکر کرده است. اوج صحبتش درباره دولت، جایی بود که خواست دست از سر فوتبال بردارد؛ «اعتقاد دارم دولت باید دست از سر فوتبال بردارد و اجازه دهد فوتبال عادی پیش برود». اینکه فوتبال تا الان عادی پیش رفته یا نرفته، فعلا سوژه این مطلب نیست، ولی اینکه چرا مهدی تاج علاقه دارد دولت دست از سر فوتبال بردارد، موضوعی قابل بحث است. همین ابتدا بهتر است تکلیف را روشن کرده و با یک سؤال مشخص سراغ صحبت‌های مهدی تاج رفت: اگر دولت دست از سر فوتبال بردارد، فدراسیون فوتبال با مدیریت مهدی تاج چقدر دوام می‌آورد؟

لطفاً به‌ما بول بدهید

قبل از اینکه به سؤال مطرح‌شده پاسخ داده شود، بهتر است نمونه‌ای از تناقض‌گویی‌های فدراسیون فوتبال و مشخصاً مهدی تاج درباره نقش دولت عنوان شود. نقش تاج از زمان علی کفاشیان در فدراسیون فوتبال شروع شد؛ بعد از قهرمانی پرسپولیس در جام حذفی بسیاری از رکوردها در تاریخ فوتبال ایران جابه‌جا شد. مهم‌ترین آن «دبل‌کردن» یک تیم لیگ برتری بعد از ۲۱ سال بود که پرسپولیس موفق شد با برانکو تلمس دو دهه‌ای را بشکند. هواداران پرسپولیس اما تصور نمی‌کردند که به‌جای جشن و پایکوبی بعد از دو قهرمانی پیاپی در لیگ برتر و جام حذفی باید روزهای پراسرترس رفتن برانکو به دلیل تسویه‌حساب‌نکردن با او را تحمل کنند. طبق گفته ایرج عرب، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس، قراردادِ یک میلیون یورویی برای فصل به‌پایان‌رسیده امضا کرده است که با آپشن‌های قراردادش چیزی حدود یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو خواهد شد؛ درواقع آپشن قرارداد برانکو ۵۰۰ هزار یورو بابت قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی یوده که به‌صورت کامل باید پرداخته شود. صبح روز گذشته اما ایرج عرب نشستی خبری در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد تا پاسخ‌گوی سؤالات و ابهامات ایجادشده درباره مسائل مالی باشد. در این نشست اما با صحبت‌های جدیدی که عرب مطرح کرد ابهامات مالی و ریخت و پاش‌های عجیب‌وغریب در باشگاه بیش‌ازپیش سؤال ایجاد کرد. پرابهام‌ترین بخش مالی پرسپولیس درباره پاداش نایب‌قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا بود که مدت‌ها است یکی از سؤالات همیشگی از مدیریت بوده است. عرب اما سعی کرد این مسئله را طوری پاسخ دهد که درواقع مدیریت هزینه را توضیح دهد اما وضع بدتر شد: «کنفدراسیون فوتبال آسیا مبلغ صد هزار دلار از پاداش را برای خیریه برداشت، ۱۸۰ هزار دلار را برای برگزاری مسابقه فینال کسر کرد و همچنین حدود ۷۵ هزار دلار هم برای تخلف و جرائم تماشاگران کسر شد و مابقی پاداش نایب قهرمانی به صورت ربال به باشگاه پرداخت شد. ضمن اینکه ما یک شرکت دولتی هستیم، بنابراین واریز به خزانه انجام شده و حدود ۱۹ میلیارد تومان به حساب باشگاه آمد که از این مقدار، حدود هشت میلیارد تومان به‌عنوان پاداش آسیایی براساس مصوبه هیئت مدیره قبل به بازیکنان و کادرفنی و بر اساس نظر کادرفنی و کاپیتان تیم توزیع شد». نکته‌ای که در پاسخ ایرج عرب، ابهام را بیش‌ازپیش کرد، این بود که پاداش آسیایی پرسپولیس ازسوی کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌صورت دلاری پرداخت شده بود، اما این مبلغ بعد از واریز به خزانه دولت، به صورت ریال وارد حساب باشگاه پرسپولیس شد که اگر این اتفاق به‌صورت قطعی رخ داده باشد، بزرگ‌ترین ضرر از لحاظ مالی در همین زمینه رخ داده است. مورد دیگری که فقط از همین پاسخ سخ خطی

در باشگاه پرسپولیس چه می‌گذرد؟

عدم شفافیت مالی با صحبت‌های عرب بیشتر شد

عرب شکل گرفت این است که چطور یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو با به عبارتی همان ۱۹ میلیارد تومان تحویل باشگاه شده اما در همان تاریخ بخش بزرگی از قرارداد برانکو پرداخت نشده است؟ نکته بعدی این که عرب عنوان کرده این است که از ۱۹ میلیارد مبلغ هشت میلیارد تومان بین بازیکنان پخش شد، اما وضعیت ۱۱ میلیارد باقی‌مانده مشخص نشد که به چه حسابی واریز شده است؛ مدیرعامل پرسپولیس درباره مبلغ قرارداد برانکو و پاداش آن گفت: «آنج که در نیم‌فصل اول فصل قبل به برانکو پرداخت شده است، برای طلب‌های قبل بود و آنچه مانده یک‌ونیم میلیون یورو است که تمام مبلغ قرارداد پایه، پاداش بردها و آپشن بوده که به ما رسیده است تا پرداخت کنیم. تاکنون از این مبلغ ۵۰۰ هزار یورو را پرداخت کرده‌ایم و مابقی‌اش مانده است که آن را هم پرداخت خواهیم کرد. دلیل سستی پرداخت قرارداد برانکو درآمد ثابت باشگاه و هزینه‌های تورمی و نوسانات ارزی است که به‌دلیل تحریم‌های ظالمانه رخ می‌دهد. ارزش ریالی قرارداد برانکو از زمان عقد قرارداد سه برابر شده است؛ یعنی این مبلغ در ابتدا شش میلیارد تومان بود و الان به ۲۴ میلیارد تومان رسیده است؛ این درحالی است که درآمد باشگاه از محل اسپانسریت ثابت است». عجیب اینکه عرب مبلغ قرارداد یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی برانکو را با یوروی ۱۶هزار تومانی محاسبه کرده‌است، درصورتی‌که در روز نشست خبری هر یورو ۱۴هزارو ۵۰۰تومان بود و حتی روزهای قبل هم هر یورو ۱۶هزار تومان نبود! اینکه عرب مبلغ قرارداد برانکو را سه میلیارد بیش از قیمت واقعی اعلام می‌کند و در آن سو پاداش آسیایی را با رقم پایین‌تر از میزان دریافتی بیان می‌کند، جای سؤال دارد.

ایرج عرب در بخش پایانی مربوط به ابهامات مالی درباره میزان دریافتی از اسپانسرهای اول و دوم و همچنین تبلیغات محیطی مبلغ ۶۱ میلیارد را اعلام کرد که بازمهم «عدم شفافیت» در این بخش موج می‌زند. اینکه تا امروز تیم دولتی پرسپولیس نتوانسته به هوادارش اعلام کند که اسپانسر این تیم چه مبلغی را به صورت خالص به باشگاه واریز می‌کند، ظلم بزرگ در حق هوادارانی است که با نیت کمک به تیم محبوبشان عضو این سامانه هواداری شده‌اند. باید دید مهم‌ترین بخش از خواسته هواداران که ابقای برانکو است، در پایان مهلت اعلام‌شده اجرایی خواهد شد یا خیر؛ چیزی که در نشست خبری صبح دیروز عنوان شد عدم شفافیت باشگاه در قبال مسائل مالی و پرداختی به کادرفنی این تیم بود.

ورزش

حق با تاج است اما...

محسن همید مازندرانی، فارس

فوتبال ترتیب داد. تاکنون حدود سه میلیارد برای تیم ملی هزینه کرده‌ایم و از جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، خواسته‌ایم ۱۵ میلیارد به فدراسیون تزریق شود. در تماسی که روز گذشته با او داشتم، قرار شد به‌زودی بودجه‌ای در تأمین موارد مالی ضعیف عمل کردند؛ ابتدا کفاشیان و بعد هم مهدی تاج. نمونه‌های درخواست کمک این دو از دولت نیز بسیار زیاد است؛ مهر ۱۳۹۲ فدراسیون کفاشیان در تهیه دستمزد کی‌روش و دستیارانش به مشکل برخورد بود و از وزارت ورزش طلب ۲،۵ میلیارد تومان پول کرد؛ آن زمان بحث آماده‌سازی اردوهای تیم ملی وجود داشت و فدراسیون بی‌پول، چشمش به دست دولت بود. نزدیک به یک سال بعد، یعنی در تیر ۱۳۹۳، علی کفاشیان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال و دوست صمیمی مهدی تاج، برای چندمین بار از دولت طلب پول کرد تا برنامه‌های تیم ملی و کارلوس کی‌روش را بچرخاند. رئیس وقت فدراسیون فوتبال در آن زمان گفت برای برآورده‌کردن رقم درخواستی کی‌روش نیاز به حمایت دولت است.

زمانی که مهدی تاج زمام امور در فدراسیون فوتبال را به دست گرفت نیز شرایط تغییر زیادی نکرد؛ او هم که در درآمدزایی برای فدراسیون فوتبال مشکلات عدیده‌ای داشت، هر بار کارش گیر می‌کرد، دست یاری به سوی دولت دراز می‌کرد. سال ۱۳۹۵ فدراسیون او برای تأمین برنامه‌های اردویی تیم ملی برای آماده‌سازی در راه جام جهانی، درخواست بودجه ۱۵میلیاردتومانی داشتند؛ اتفاقاً آن روزها مهدی تاج اعتقادی نداشتند که دولت باید دست از سر فوتبال بردارد، بلکه خیلی مصراانه اعتقاد داشت دولت باید به تیم ملی پول تزریق کند. آذر ۱۳۹۵ مهدی تاج در کلاس دانش‌افزایی داوران فوتبال ایران گفت: «باید از مسعود سلطانی‌فر برای حمایت‌هایی‌که از فوتبال داشته‌است، تشکر کنم. به‌تازگی هم با هیئت‌رئیس جلسه گذاشت و با خود من نیز چند نشست برای رسیدگی به مشکلات

تداوم درخشش والیبالیست‌ها

ایران با عبور از ژاپن بالانشین جدول شد

شرق: درخشش والیبالیست‌های ایرانی در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ همچنان ادامه دارد. شاگردان ایگور کولاکوویچ دومین هفته از این رویداد بزرگ ایران در رقابت‌های خوب پشت سر گذاشتند تا جایگاه خود را در جمع مدعیان والیبال دنیا تثبیت کرده باشند. والیبال ایران روز گذشته در سومین و آخرین دیدار خود در این هفته به مصاف ژاپن، تیم میزبان رفت که موفق شد با نتیجه ۳ بر صفر از سد رقیب دیرینه آسیایی خود بگذرد. ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱ و ۲۵ و ۲۵ بر ۱۹ امتیازهایی بودند که در این دیدار به دست آمد. این برای چهلمین بار بود که تیم‌های ملی والیبال ایران و ژاپن در میادین بین‌المللی با هم روبه‌رو شدند. سهم ایران از تقابل با ساموایی‌ها در این دیدارها ۲۱ پیروزی بوده‌است. البته باید به این نکته اشاره کرد که ژاپنی‌ها همواره مثل والیبال ایران در سال‌های اخیر با جهش چشمگیری روبه‌رو بوده‌اند. آنها در لیگ ملت‌های سال قبل (۲۰۱۸) شکست سنگینی را (۳ بر صفر) به ایران تحمیل کردند. به‌همین‌خاطر بازی روز گذشته به‌نوعی یک دیدار انتقامی برای بلندقامتان ایرانی در خاک حریف به حساب می‌آمد؛ آن هم در روزی که کولاکوویچ چند نفر از بازیکنان اصلی خود را در اختیار نداشت. ایران دو روز پیش دیداری نفس‌گیر و سنگین با آرژانتین داشت که ثبعت آن مصدوم‌شدن امیر غفور، جواد معنوی‌نژاد و محمد موسوی بود. در پایان این مسابقه میلاد عبادی‌پور با کسب ۱۴ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن ایران مقابل ژاپن را به خود اختصاص داد. پس از او پوریا یلی موفق به کسب ۱۳ امتیاز شد. در تیم ژاپن هم یوکی ایشیکاوا توانست با ۱۴ امتیاز، برترین بازیکن این تیم باشد. نیشیدا هم موفق به کسب ۱۰ امتیاز شد. ایران در این مسابقه ۳۹ امتیاز از اسپک، ۱۰ امتیاز از دفاع، چهار امتیاز از سرویس و ۲۲ امتیاز از خطاهای حریف کسب کرد. این در حالی است که ژاپنی‌ها ۴۱ امتیاز از اسپک، دو امتیاز از دفاع، چهار امتیاز از سرویس و ۱۵ امتیاز از خطای تیم ایران به دست آوردند. والیبال ایران در شرایطی برای ششمین دوره متوالی حضور در لیگ ملت‌ها را تجربه می‌کنند که در این دوره بهترین شروع را در مسابقات داشتند. بازیکنان کشورمان که همیشه کار خود را با باخت شروع کرده بودند، در هفته نخست لیگ ملت‌های ۲۰۱۹، بر یک ایتالیا، دومین تیم پرافتخار این مسابقات را شکست دادند. در ادامه

فوتبال

سون: منتظر بازی با ایران هستم

● تیم ملی کره‌جنوبی که روز جمعه در یک بازی دوستانه استرالیا را شکست داد، برای بازی فردا مقابل تیم ملی کشورمان آماده می‌شود. خبرگزاری یونهاپ کره‌جنوبی در گزارشی به روند آماده‌سازی تیم ملی این کشور برای مسابقه دوستانه با ایران که در ستول برگزار می‌شود پرداخت. کره‌جنوبی با هدایت سرمربی پرتغالی‌اش، پائولو بنتو، روز جمعه در یک بازی دوستانه به مصاف استرالیا رفت و با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. کره‌ای‌ها حالا در دومین بازی دوستانه خود، در استادیوم جام جهانی سنئول میزبان تیم ملی کشورمان هستند که دومین بازی خود با هدایت مارک ویلموتس را پشت‌سر خواهد گذاشت. کره‌جنوبی روز جمعه در بازی دوستانه مقابل استرالیا در یک بازی نسبتاً راحت که با برتری این تیم بر استرالیا همراه بود، موفق شد استرالیایی‌ها را در بوسان با نتیجه یک بر صفر شکست دهد. شاگردان پائولو بنتو در ماه مارس هم در بازی دوستانه به مصاف بولیوی و کامبوج رفته و با حساب یک بر صفر و ۲ بر یک پیروز شده بودند. بعد از دو دیدار دوستانه با استرالیا و ایران، کره‌ای‌ها برای شرکت در دور دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا آماده خواهند شد. بازی با ایران در کره جنوبی همیشه اهمیت زیادی دارد.

بنتو که از ماه اگوست سال گذشته سکان هدایت کره را به دست گرفته، می‌گوید تاکنون با ایران دیدار نکرده‌ام، اما تیم ملی فوتبال ایران در کره جنوبی یک دشمن سرخشت فوتبالی به حساب می‌آید و بازی‌های دو تیم برای کره‌ای‌ها همیشه مهم و حساس است. او امیدوار است در بازی دوستانه مقابل ایران با درخشش سون هیونگ مین، ستاره تاتنهام، به پیروزی برسیده و هواداران کره‌ای را به‌خاطر پیروزی بر دشمن فوتبالی دیرینه‌شان خوشحال کند. سون بعد از بازی کره و استرالیا از آمادگی و اشتیاق خود برای بازی با ایران گفت و به خبرنگاران اعلام کرد: «من هیچ مشکلی برای بازی‌کردن مقابل ایران ندارم و منتظر آن بازی هستم».

سرمربی پرتغالی کره بعد از بازی مقابل استرالیا از عملکرد دفاعی تیمش تمجید کرد، ولی گفت از نمایش شاگردانش در فاز تهاجمی راضی نیست. بنتو دراین‌باره گفت: «در فاز حمله خوب نبودیم و من از این بابت راضی نیستم، ولی در دفاع خیلی خوب عمل کردیم». ایران هم با سرمربی جدیدش، مارک ویلموتس، به دنبال کسب یک پیروزی روحیه‌بخش در کره است، ویلموتس که اخیراً جانشین کارلوس کی‌روش، هم‌وطن بنتو، شده و هدایت ایران را برعهده گرفته، اخیراً در اولین بازی خود به‌عنوان سرمربی ایران موفق شد سوئیه را در تهران با پنج گل بدرقه کند. خبرگزاری یونهاپ به این نکته اشاره می‌کند که ویلموتس در جام جهانی ۲۰۱۴ هدایت تیم ملی بلژیک را برعهده داشته و جهانی صعود کرده است. یونهاپ همچنین یادآور شد که ویلموتس و تیم ملی بلژیک در آن جام جهانی، در مرحله گروهی با کره جنوبی دیدار کردند و موفق به شکست‌دادن کره‌ای‌ها شدند.

زاویه

توضیح مدیرعامل باشگاه استقلال درباره شایعه کسر ۶ امتیاز

● امیرحسین فتحی درباره شایعه کسر شش امتیاز از آبی‌های تهران، توضیحاتی را ارائه کرد. به گزارش روابطعمومی باشگاه استقلال، امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال، درباره شایعه‌هایی که مبنی بر احتمال کسر شش امتیاز از استقلال مطرح شده‌اند، به سایت رسمی باشگاه گفت: این موضوع به‌هیچ‌وجه درست نیست و صحت ندارد. باشگاه استقلال برای پرداخت مطالبات پروپنچ بیش از یک ماه فرصت دارد و از مدت‌ها قبل نیز رایزنی‌ها و مذاکرات خود را برای پرداخت مطالبات این بازیکن آغاز کرده است. او افزود: صحبت‌های بسیاری در ماه‌های اخیر برای پرداخت مطالبات این بازیکن انجام شده است.

جلسات و گفت‌وگوهای بسیاری با فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش و جوانان و همین‌طور سفیر محترم ایران در کرواسی داشته‌ایم با مطالبات این بازیکن پرداخت نشود. روز شنبه برای پیگیری این موضوع با آقای تاج، ریاست فدراسیون فوتبال، صحبت کردم و برای پیگیری این مسئله با ایشان مجدد جلسه دارم.

هواداران محترم استقلال مطمئن باشند این‌موضوع با جدیت تمام پیگیری می‌شود و ان‌شاءالله خطری باشگاه را تهدید نخواهد کرد. گفتنی است پروپنچ بیش از شروع لیگ شانزدهم از استقلال جدا شده است.